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Święto pracowników pomocy społecznej

 W dniu 19 listopada 2014r pracownicy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze obchodzili Dzień Pracownika Socjalnego
–święto pracowników pomocy społecznej, które przypada na dzień 21 listopada. W uroczystości uczestniczył Starosta Górowski Piotr
Wołowicz. Uroczystość rozpoczęła kierownik PCPR Bożena Merta witając bardzo serdecznie Starostę Górowskiego oraz pracowników
PCPR.

Starosta Górowski przekazał kierownikowi i pracownikom PCPR serdeczne życzenia, dziękując za okazane serce, zaangażowanie w
pracę, życząc wielu sukcesów w realizacji wszystkich zamierzeń podkreślając, iż misja jaką realizuje PCPR zasługuje na uznanie
ponieważ jest to praca na rzecz ludzi, który z różnych względów losowych, zdrowotnych i życiowych potrzebują pomocy. Starosta
Górowski Piotr Wołowicz życzył wszystkim pracownikom zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym, składając na ręce
kierownika PCPR bukiet kwiatów.

Kierownik PCPR podziękowała Staroście Górowskiemu za przybycie, życzenia i słowa uznania, podkreślając, iż praca w PCPR jest
służbą drugiemu człowiekowi, posługą wobec ludzi potrzebujących, cierpiących i niepełnosprawnych, a wykonywanie tej pracy
wymaga nie tyko wiedzy ale również umiejętności zrozumienia drugiego człowieka. Za to zrozumienie i dotychczasową współpracę
podziękowała załodze PCPR wręczając każdemu pracownikowi list gratulacyjny. Obecnie praca w PCPR jest bardzo trudna ze względu
na ciągle zmieniające się przepisy prawa w zakresie pieczy zastępczej i ostatnie traumatyczne wydarzenia w kraju. „Tym bardziej
mamy świadomość odpowiedzialności jaka na nas spoczywa, a decyzje jakie podejmujemy mają wpływ na jakość życia i los dzieci, jak
również osób niepełnosprawnych”.

Uroczystość uwieńczono wspólnym pamiątkowym zdjęciem i poczęstunkiem.

„ W naszej pracy trzeba widzieć przede wszystkim człowieka i to czego inni nie widzą.”

                                                                                                                                                                             Kierownik PCPR

                                                                                                                   Bożena Merta
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